

### b. Aktieselskabsregistret.

Til § 226 a):

82. Antallet af Kontorassistenter forhøjes med 1 til 4.

### c. Direktoratet for Patent- og Varemærkevæsenet m. v.

Til § 229 b):

83. Foran „Afdelingsingeniører (2)“ indføres: „Kontorchefen i Afdelingen for Registrering af Varemærker og Mønstre m. v. og“.
84. Antallet af Afdelingsingeniører forhøjes med 1 til 3.

Til § 231:

85. Efter „Ingeniører“ indføres: „Ansættelse som Ingeniør er betinget af, at vedkommende har bestaaet Afgangseksamen fra Polyteknisk Læreanstalt, Danmarks tekniske Højskole.“

Til § 232:

86. Stk. a) udgaar. Stk. b) ændres til a), og Stk. c) ændres til b).

Til § 234 a):

87. „Biblioteksassistent“ ændres til: „Biblioteksassistenter (2)“.

Til § 236:

#### a. Patentafdelingen.

88. Antallet af Ingeniører forhøjes med 1 til 5.
89. „Ingeniørassistenter (2)“ udgaar.
90. „Biblioteksassistent (1)“ ændres til: „Biblioteksassistenter (2)“.

### h. Statens Kontrol med Guld- og Sølvarbejder m. v.

Til § 258 a):

91. Paragraffens Stk. 3 affattes saaledes:  
„Kontrolører (5) lønnes med 5040 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5760 Kr.“

### i. Prisdirektoratet.

Til § 258 b):

92. Antallet af Fuldmægtige forhøjes med 2 til 5.
93. Antallet af Sekretærer forhøjes med 4 til 20.
94. Efter „Sekretærer (20)“ indføres: „og Kassereren“.
95. Antallet af Kontorfuldmægtige nedsættes med 1 til 1.

## Afdeling 9.

### c. Tilsynet med Skibe.

Til § 261:

96. Antallet af Skibsinspektører af 1. Grad forhøjes med 2 til 10.
97. Antallet af Skibsinspektører af 2. Grad forhøjes med 2 til 21.